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							BETA KOMANDA – KARTODROME: LAIKAS NUGALĖTI SAVO BAIMES!
						

						
							Pakelkit rankas, kas pirmą kartą važiuoti kartingais bijojote? Prieš ilgąjį savaitgalį, kovo 10 d., komandos stiprinimo veiklai – team bulding‘ui – Beta.lt komanda nusprendė išbandyti dar vieną savo puslapyje siūlomų pramogų. Keliavome į kartodromą „Kartlandas“ Dariaus ir Girėno gatvėje. Laukiant savo pravažiavimo, kai kurie kolegos atvirai nerimavo ir svarstė, ar apskritai važiuoti verta; kiti nerimą slėpė po juoku; dar kiti drąsiai pasakojo apie savo ankstesnius važiavimus kartingais tikindami, kad nieko čia baisaus. Kad ir kokios emocijos veržėsi pradžioje, galų gale visi išėjo su šypsena.
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Tik kodėl kartingai? Kuo jie taip tinka komandos stiprinimui? Visų pirma, turbūt daugelis žinote faktą, kad azartiškos pramogos vienija – baimė ir adrenalino pliūpsnis skatina žmones rinktis bendrystę. Šiuo sunkiu laikotarpiu, kai po truputį nurimstant vienai problemai – pandemijai, mus 2022-uosiuose pasitiko dar ir karas Ukrainoje, žmonėms kaip niekad svarbu nelikti vieniems, užsidariusiems savo galvoje su sunkiomis emocijomis. Taigi, vienas puikių būdų šiek tiek atsitraukti gali būti azartiškos pramogos, stiprinančios draugišką komandos ryšį.

Antra, kartingai nėra nei sudėtinga, nei ilgai užtrunkanti pramoga, nei reikia toli keliauti dėl šio azartiško pojūčio – vien sostinėje yra bent šeši kartodromai. Ne kiekvienas galbūt rinktųsi gyvybei pavojingą šuolį parašiutu, o gal net ir linksmieji kalneliai yra ne kiekvienam. Tuo tarpu važinėjimas šiomis mažomis mašinėlėmis kartodromo trasoje yra saugus net ir mažiems vaikams. Tad jeigu norisi save nuraminti, visada galima sau pasakyti: ir kas gi blogo gali nutikti ten, kur leidžiama dalyvauti net penkiamečiams? :)
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Taigi, betiečiai nieko ilgai nelaukę išklausė instruktažo ir susikaupė lenktynėms. „Aš žiauriai bijau“, – atsidusdama tarstelėjo viena kolegių. Kitas kolega nusišypsojęs atsakė, kad dabar ji – bijo, o pravažiuos tai turbūt greičiau už visus kitus. Kažkas juokėsi iš vienas kito veidų užsimovus pošalmius, kažkas ramiai nusiteikinėjo startui, o kažkas kalbėjo visai nesusijusiomis temomis, nes kartingai jiems – ne naujiena. Galiausiai pirmoji grupė važiuojančiųjų susėdo į mašinėles ir gavo paskutinius saugumo patikrinimus. Ready, set, go!
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Po važiavimo kolegos atsiliepė puikiai: „Ačiū labai, labai visiems! Nugalėjau savo 10 metų senumo baimę!“, – džiūgavo pradžioje labai bijojusi, tačiau vėliau ir antram pravažiavimui pasirašiusi Eglė. Kaip ir su daugeliu baimių, tereikia susidurti su ja akis į akį tam, kad suprastum, koks geras jausmas yra pastumti savo galimybių ribas tolyn. Normalu, kad prieš startą kartinguose kyla nerimas, tačiau įsibėgėjus ir pajautus greičio galią lieka tik azartas ir noras lėkti greičiau už kitus!

Tik kaip pravažiuoti greičiau? Kaip geriau elgtis ties posūkiais, kaip ant tiesiųjų, kada pristabdyti, o kada spausti nesidairant į šalis? Kaip kolegai priekyje pasakyti „pasislink!“, kai nori lenkti? Kiekvieno kūrybiškumas, patirtis vairavime ir žinios apie lenktynes greitai parodė, kam sekasi vairuoti beveik kaip profams, o kam dar reikia pasitreniruoti... O gal tiesiog prisiminti instruktorių nurodymus. :)

Na, ir dienos lenktynių nugalėtojai – Ugnius, Valerijus ir Angelina. Ugnius buvo aiškus lyderis, pravažiavęs greičiau, nei per 17 sekundžių, tuo tarpu sekančias dvi vietas skyrė vos 5 tūkstantosios sekundės... Angelina pakomentavo situaciją: „Kai per tiek atsilieki nuo Valerijaus, tai gailiesi, kad tą papildomą kartą sumirksėjai“. Tuo tarpu kartu paskutiniame raunde važiavęs įmonės direktorius Raimundas juokėsi: „Tenka pripažinti, gėdingai 2-ajame važiavime visiems pralošiau, ir dar 2 kartus buvau Angelinos išstumtas iš trasos“, – tad akivaizdu, kad kartinguose Angelina puikiai atstovavo Beta.lt komandos moteris.
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Trumpa Beta.lt komandos išvyka į „Kartlandą“ praėjo palikus puikių prisiminimų kiekvienam dalyviui. Jeigu vis dar dvejojate ir manote, kad tokia pramoga Jums pernelyg azartiška – susipažinkite su įvairiais važiavimo kartingais pasiūlymais, kur kaip pradžiamokslis galite rinktis ir mažesnio greičio kartingus. Gali būti, kad vis tiek rasite, kas Jus sudomins. Na, o mūsų patirtis parodė, kad greitis ir su juo kylantis adrenalinas užkabina net ir tuos, kurie bandė baimę vairuoti įveikti metų metus. Tad gal jau laikas ir Jums nugalėti savo baimes?..

Kaip paskutinį argumentą, pridedu video su Beta.lt komandos šypsenomis, linkinčiomis gero laiko kartodrome ir Jums!

BETA.LT TEAM BUILDING'AS KARTODROME
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                        @Marta |Žinok ir ašneturiu teisių ir vairavimo šiekttiek bijau, bet tikrai smagu ir adrenalino pliūpsnis, jei nemastai kelinta atvaziuosi, o tiesiog linksminiesi - tikrai smagu
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											Benas...

												visada įsivaizduodavau, kad kartodromai dažniausiai buna lauke, o čia pasirodo irlyjant yra kur pavažynėti. Manau su draugais reikia organizuotis prasiblaškymą.
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												Esu važiavusi per du mergvakarius, jaunosioms tai buvo pirmi ir įspūdį palikę važiavimai, o aš asmeniškai kartočiau, smagu stengtis kuo greičiau apsukti ratą ir aplenkti kitus dalyvius.
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											Arūnė...

												Įdomus sprendimas, kad kartingai po stogu. Pirmą kartą matau tokią trasą. Bet šiaip labai gerai sugalvota, nes tokias trasas žymiai lengviau prižiūrėti - ką reiškia, kad važiavimas yra ženkliai saugesnis. Ir nebaisios jokios oro sąlygos. Pramoga iš esmės labai smagi, kartą teko važiuoti netoli Alytaus esančiame kartodrome. Kartočiau.
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						Turi ką pasakyti? Komentuok čia: 

						Jūsų komentaras
						

						
						

								
							Komentuoti
						

						Jūsų komentaras išsaugotas!

						Įvyko klaida...

						
					
					

					

					
																																																									
							
							
							
							
							
							
							
							
																	

				

				
					
						Straipsnių autoriai
					

					
													
								
									
										Kartais rašyti sekasi lengviau, kartais sunkiau, bet visai nerašyti aš negaliu - tai mano kraujyje. Noriu, kad skaitydami mano tekstus žmonės jaustųsi, lyg su jais kalbuosi prie kavos puodelio!
									

								

								
									Rita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Skonių Fiestos blog'o skilties autorė
									

								

								
									Justina

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Renata

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Ernesta

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										
									

								

								
									Aistė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Viena tų keistuolių, kurie dirba kūrybinį darbą, tačiau gyvenime mėgsta laikytis taisyklių ir rutinos. Visgi šį paradoksą esu linkusi vadinti savo tobulos kasdienybės receptu.
									

								

								
									Dovilė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										"Gyvenu aistra kelionėms ir meile padėti žmonėms surasti jų svajonių atostogas. Jau 14 metų nardau turizmo vandenyse, tad dalinuosi savo žiniomis ir patyrimais su Beta Travel bendruomene."
									

								

								
									Monika

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Su malonumu „kepu“ tekstus ir pyragus. Tik pyragus barstau cukraus pudra, o naujai „iškeptus“ tekstus – taškais, kableliais, brūkšniais... Svarbu, kad jie būtų gramatiškai taisyklingi, vizualiai tvarkingi, verbališkai turtingi, lengvai skaitomi, paveikūs.
									

								

								
									Sigita

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Esu portugalas. Girdėjau, kad taip Lietuvoje yra vadinami vilniečiai. Baigiau architektūrą, kurios pagrindinius principus (struktūra, vidaus ir išorės sintezė, harmonija su aplinka) bandau pritaikyti internete.
									

								

								
									Raimundas

									 Beta.lt bloger'is 

								

							

													
								
									
										Talentingų kūrėjų pagalba keliu mūsų tinklaraštį į aukštumas, nes tikiu jo svarba. Daugelis mane vadina fėja, nežinau ar dėl rūpestingo būdo, ar dėl užaugusių sparnų.
									

								

								
									Eglė

									 Beta.lt bloger'ė 

								

							

													
								
									
										Beta.lt bloger'ė, kūrusi straipsnius apie aktualiausias temas ir skyrusi daug dėmesio patarimams.
									

								

								
									Gabrielė
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